УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  12.10. 2015 г.     с. Черниговка                    № 156 -а

На  основании  Положения  о  районном  конкурсе  «Интеллект-марафон»,

утвержденного  приказом Управления образования Администрации Черниговского

района от 04.10.2012 № 170-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести районный конкурс школьников «Интеллект-марафон» (далее -

конкурс)  6 ноября 2015 г. в 13.00 на базе МБОУСОШ № 5 пгт.Сибирцево.

 2. Утвердить  состав оргкомитета конкурса  (приложение 1).

 3. Утвердить  состав жюри конкурса (приложение 2).

  4. Утвердить состав предметных комиссий конкурса (приложение 3).

 5. Руководителям общеобразовательных школ:

5.1 организовать участие команд в конкурсе;

до 26.10.2015 г.  подать заявку на участие в конкурсе в Управление образования

А.И. Загривой, методисту по учебно-воспитательной работе МКУ «ИМЦ СО», на

электронный адрес: zagrivaya@chernigovka.org ;

5.2 обеспечить подвоз команды обучающихся для участия в конкурсе;

5.3 обеспечить участие педагогов в проведении конкурса в соответствии с

приложением 3.

           6.  Председателям  предметных  комиссий  предоставить  задания  А.И.

Загривой,  методисту  по  учебно-воспитательной  работе  МКУ  «ИМЦ  СО»,  на

электронный адрес: zagrivaya@chernigovka.org до 20 октября 2015 г.

           7. Л.В. Бредюк, директору МБОУСОШ № 5 пгт.Сибирцево, подготовить

необходимые условия для проведения конкурса.

mailto:zagrivaya@chernigovka.org
mailto:zagrivaya@chernigovka.org

           8.  Л.Д. Манжела, директору МБУ ДОД ДДТ организовать оформление

помещений для проведения  конкурса.

           9. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на

Е.Н.  Брыкалову,  главного  специалиста  Управления  образования  по  учебно-

воспитательной работе.

          10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Т.А. Епанчинцеву.

Начальник Управления образования                                 С.М. Сысолов

С приказом ознакомлены:                                                 Т.А. Епанчинцева

Е.Н. Брыкалова

                                                                                                           А.И. Загривая

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Черниговского района
от 12.10.2015г. № 156-а

Состав оргкомитета районного конкурса «Интеллект-марафон»

Брыкалова Елена Николаевна главный  специалист  Управления
образования  по  УВР,   председатель
оргкомитета.

Члены комиссии:

Загривая Анастасия Ивановна методист  МКУ  «ИМЦ  СО»,  заместитель
председателя оргкомитета;.

Михайлюк Галина Александровна методист  МБУ ДОД ДДТ;

Мозжерина Евгения Александровна секретарь МКУ «ИМЦ СО», секретарь.

Приложение 2
к приказу Управления образования

Администрации Черниговского района
от 12.10.2015г. № 156-а

Состав жюри районного конкурса «Интеллект-марафон»

Костяная Мария Николаевна главный  специалист  по  воспитательной
работе  Управления  образования
Администрации  Черниговского  района,
председатель жюри.

Члены комиссии:

Педченко Анна Александровна методист МБУ ДОД ДДТ;

Сурмач Наталья Ивановна методист МКУ «ИМЦ СО».

Приложение 3
к приказу Управления образования

Администрации Черниговского района
от 12.10.2015г. № 156-а

Состав предметных комиссий  районного конкурса «Интеллект-марафон»

Предметная комиссия по направлению «Английский язык-физика»
(Англофизика)

Калимасова Алена
Юрьевна

учитель английского языка МБОУСОШ № 2 им.Валеева
с.Черниговка,  руководитель  районного  методического
объединения  учителей  английского  языка;  председатель
предметной комиссии;

Климчук Ульяна
Михайловна

учитель  физики  МБОУСОШ  №  2  им.Валеева
с.Черниговка,  руководитель  районного  методического
объединения учителей физики;

Черненко Валентина
Тадеушевна

учитель физики МБОУСОШ № 9 пгт.Сибирцево;

Шарафутдинова
Любовь Михайловна

учитель  английского  языка  МБОУСОШ  №  5
пгт.Сибирцево.

Предметная комиссия по направлению «Экология-Биология-Химия»
(Экобиохимия)

Кузнецова Марина
Петровна

учитель  биологии  МБОУСОШ  №  5  пгт.Сибирцево,
руководитель  районного  методического  объединения
учителей биологии, председатель предметной комиссии;

Парыгина Юлия
Александровна

учитель  биологии  и  химии  МБОУСОШ  №  9
пгт.Сибирцево;

Малышева  Наталья
Андреевна

учитель химии МБОУСОШ № 1 с.Черниговка;

Дорошенко  Светлана
Валентиновна

учитель биологии и химии МБОУСОШ № 10.

Предметная комиссия по направлению «Математика - История»
(Матис)

Коломыцева Татьяна
Валентиновна

учитель  математики  МБОУСОШ  №  9  пгт.Сибирцево,
руководитель  районного  методического  объединения
учителей  математики;  председатель  предметной
комиссии;

Романцова Елена
Георгиевна

учитель  истории  МБОУСОШ  №  9  пгт.Сибирцево,
руководитель  районного  методического  объединения
учителей истории;

Емельяненко Любовь
Дмитриевна

учитель математики МБОУСОШ № 4 с.Монастырище;

Афанасьева  Марина
Алексеевна

учитель истории МБОУСОШ № 5 пгт.Сибирцево.

Предметная комиссия по направлению «География-информатика»
(Геоинформатика)

Базыль Анна
Ярославовна

учитель  информатики  МБОУСОШ  №  9  пгт.Сибирцево;
председатель предметной комиссии;

Мальцева Татьяна
Владимировна

учитель  информатики  МБОУСОШ  №  8  с.Черниговка,
руководитель  районного  методического  объединения
учителей географии;

Выставная Наталья
Федоровна

учитель географии МБОУСОШ № 5 пгт.Сибирцево;

Филатова Светлана
Викторовна

учитель информатики МБОУСОШ № 5 пгт.Сибирцево.

	П Р И К А З